
OBJEDNÁVKA
Počet stran: 3
Přílohy: 1/19

O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6

Zhotovitel: EKOHAS s.r.o.
Blatnická 4219/4

628 00 Brno
zastoupená Michalem Rozmusem-jednatelem

IČ: 02270480
DIČ: CZ02270480
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vyřizuje:
Telefon:

E-mail:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupení

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vyřizuje:
Telefon:

Fax / E-mail:

Místo plnění služby: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov a Výcvikové zařízení Hamry. Přístroje jsou umístěny v budovách,technice i
venkovních prostorách.

Osoba pověřená převzetím služby:

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 31.1.2023. Plnění je ukončeno provedením služby a předáním
požadované dokumentace.

Poř.
číslo

Popis služby
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/22/V00029666
MJ Počet MJ

Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za počet MJ
v Kč s DPH

Provedení pravidelné periodické kontroly hasících přístrojů v souladu se Zákonem č. 133/1985 Sb., § 5
odst. 1a, c), § 6 odst. 1c) a s Vyhláškou MV č. 246/2001 Sb. § 9 (u HP s čistým hasivem (plyn) provést
zkoušku těsnosti) u těchto HP:

1 Systém hasící automat 1 kg ks 4 30,25 121,00

2 Přístroj hasící plynový 2 kg ks 20 30,25 605,00

3 Přístroj hasící plynový 4 kg ks 8 30,25 242,00

4
Přístroj hasící pojízdný CO2 (2 x 30 litrů) 4 sady x 2 lahve, tj.
celkm 8 ks lahví.

ks 8 96,80 774,40

5 Přístroj hasící pojízdný práškový 50 kg. ks 1 96,80 96,80

6 Přístroj hasící CO2 - 5 kg ks 35 30,25 1 058,75

7 Přístroj hasící CO2 - 2 kg ks 21 30,25 635,25

8 Přístroj hasící CO2 - 6 kg ks 18 30,25 544,50

9 Přístroj hasící práškový 1 kg. ks 76 30,25 2 299,00

10 Přístroj hasící práškový 2 kg. ks 179 30,25 5 414,75

11 Přístroj hasící práškový 4 kg. ks 27 30,25 816,75

12 Přístroj hasící práškový 6 kg. ks 334 30,25 10 103,50

13 Přístroj hasící práškový 9 kg. ks 1 30,25 30,25

14 Přístroj hasící vodní 9 litrů. ks 27 30,25 816,75

15 Přístroj hasící pěnový 2 litry. (2 kg) ks 4 30,25 121,00



Provedení pravidelné tlakové zkoušky hasících přístrojů v souladu se Zákonem č. 133/1985 Sb. a s
Vyhláškou MV č. 246/2001 Sb. u těchto HP:

16 Přístroj hasící plynový 2 kg ks 9 181,50 1 633,50

17 Přístroj hasící plynový 4 kg ks 6 242,00 1 452,00

18
Přístroj hasící pojízdný CO2 (2 x 30 litrů) 4 sady x 2 lahve, tj.
celkm 8 ks lahví.

ks 8 363,00 2 904,00

19 Přístroj hasící CO2 - 5 kg ks 5 242,00 1 210,00

20 Přístroj hasící CO2 - 6 kg ks 10 242,00 2 420,00

21 Přístroj hasící práškový 1 kg. ks 15 181,50 2 722,50

22 Přístroj hasící práškový 2 kg. ks 44 181,50 7 986,00

23 Přístroj hasící práškový 4 kg. ks 4 242,00 968,00

24 Přístroj hasící práškový 6 kg. ks 92 242,00 22 264,00

25 Přístroj hasící vodní 9 litrů. ks 1 242,00 242,00

26 Přístroj hasící pěnový 2 litry. (2 kg) ks 1 181,50 181,50

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů (doprava, protokoly, štítky, atd.). 67 663,20

Slovy: šedesát sedm tisíc šest set šedesát tři koruny české dvacet haléřů

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Při provádění služby nesmí dojít k poškození hasících přístrojů.
Počet MJ je nejvyšší možný předpokládaný počet provedení služby.
Fakturováno bude skutečné provedené množství předané zadaveteli, ne však vyšší.
Provedená služba bude zhotovitelem zaznamenaná do soupisu (viz příloha č.1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6).
• Potvrdit, že výrobní číslo odpovídá evidenci. Pokud ne, tak uvést správné výrobní číslo.
• Termín poslední tlakové zkoušky.
• Zaznamenat zda je HP určen k opravě nebo k likvidaci.
• Zaznamenat, zda byla provedena v rámci služby kontrola případně tlaková zkouška.
U hasících přístrojů, kde není možné provést kontrolu, nebo tlakovou zkoušku, je zhotovitel povinen zařadit přístroje k opravě nebo k likvidaci.
U hasících přístrojů určených k opravě vytvoří zhotovitel kalkulaci potřebné opravy.
U hasících přístrojů určených k likvidaci uvede zditovitel důvod vyřazení.
V rámci plnění objednávky je zhotovitel povinen zpracovat a předat objednateli doklady k užívání předmětu díla a to v českém jazyce:
• Protokoly o provedení periodické kontroly, tlakové zkoušky hasících přístrojů ve 2 originálních výtiscích, 1x v elektronické podobě.
• vylepení kontrolních štítků na každý kontrolovaný HP, vč. plombování.
Případná kalkulace hasících přístrojů určených k opravě musí obsahovat:
• Identifikační údaje předmětu zakázky.
• Uvedení způsobu opravy, rozpisu jednotlivých náhradních dílů.
• Rozhodnutí, zda bude oprava zakončena kontrolou nebo tlakovou zkouškou.
• Vyčíslení celkové ceny za opravy.
• Dobu potřebnou na provedení opravy.
• Kalkulace bude dodána v elektronické podobě ve formátu PDF na adresu

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud
budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.



Fakturace bude po splnění služby bez možnosti zálohové platby za skutečné množství provedené služby se splatností faktury 30 kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu se soupisem podepsaným osobou pověřenou 
převzetím služby, zašlete na adresu: Ekonomické oddělení, VU 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov, nebo na email kontaktní osoby objednatele. 
Zhotovitel se podpisem objednávky zavazuje k 6měsíční záruce na jakost dodané služby.
Zhotovitel podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas objednateli, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů v ojednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to po 
dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Objednatel se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely objednávky, 
nepředávat mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Zhotovitel se zavazuje 
zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, 
zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.
Zhotovitel je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit objednateli smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den 
prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním služby o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení 
sjednaného množství, jakosti a druhu služby podle popisu služby, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání 
reklamace, si objednatel vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.
Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 
5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 
Občanského zákoníku se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní 
pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.
Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez 
DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis zhotovitele
Mirhal Digitálně podepsal
IVIKJICU Michal Rozmus

Rrt7mi IC Datum: 2022.1130
rV<JZ.IIIU3 07:16:30+01'00'

Podpis objednatele
Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 1 (celkem 19)

Poř. č. Místo Název HP Výrobní číslo
Rok

výroby

Výr. číslo
souhlasí s
evidencí

Poslední
tlak. Zkouška

K opravě K likvidaci
Provedena
kontrola

Provedena
tlak. Zkouška

Poznámka

1 PŘÍSTROJ HAS.CO2-2KG 2011
2 PŘÍSTROJ HAS.CO2-2KG 2014
3 PŘÍSTROJ HAS.CO2-2KG 2014
4 PŘÍSTROJ HAS.CO2-2KG 2014
5 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2017
6 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
7 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
8 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2005
9 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2018

10 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
11 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
12 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
13 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
14 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
15 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
16 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
17 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
18 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
19 PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG 2021
20 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2009
21 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2009
22 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2009
23 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2018
24 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2004
25 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2009
26 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2004
27 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2005
28 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2002
29 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2009
30 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2006
31 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2002
32 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2003
33 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2005
34 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2016
35 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2017
36 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2017

37 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2009
38 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2018
39 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 2018

1



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 2 (celkem 19)

2



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 3 (celkem 19)

3



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 4 (celkem 19)

4



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 5 (celkem 19)

5



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 6 (celkem 19)

6



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 7 (celkem 19)

7



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 8 (celkem 19)

8



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 9 (celkem 19)

9



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 10 (celkem 19)

10



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 11 (celkem 19)

11



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 12 (celkem 19)

12



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 13 (celkem 19)

13



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 14 (celkem 19)

14



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 15 (celkem 19)

15



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 16 (celkem 19)

16



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 17 (celkem 19)

17



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6
strana 18 (celkem 19)

18



SOUPIS

Příloha č. 1 k sp.zn. SpMO 468/2022-8280/186/6

strana 19 (celkem 19)

754 HP není v evidenci

755 HP není v evidenci

756 HP není v evidenci

757 HP není v evidenci

758 HP není v evidenci

759 HP není v evidenci

760 HP není v evidenci

19

Elektronický - 6.12 Jra2 
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Ing. Tomáš Skácel

\elD3.1 - lssuing"Certífieate 
8.4.2023 1 il^TOO-VlO +02:00

Vydal: ACA 
Platnost do:


